drali, loca: Adelin, Burdziejki, Chominka, Dęb-
niaki, Dołhopoły, Drabowszczyzna, Hałuzy, Hele-
nowo, Hłaskowszczyzna, Kaluha, Kołki, Komle-
wszczyzna, Kuncowszczyzna, Łohwinowicze, Ło-
zowicze, Mierwinki, Milawskie, Mitkiewiczce, Mo-
krany, Morocz, Nawozy, Ostaszyn, Ostrowczyce
Małe, Ostrowczyce Wielkie, Padziery, Pszczel-
niaki, Rubież, Smolicze, Starosiele, Urwiedź,
Uznoga, Zapole et Zaostrowieczce, cum homini-
bus et familiis, auctoritate Nostra Ordinaria, ad

normam Cann. 1427 et 2428 C. I. C. a praedicta paroecia Płaskovicensi separamus et in paroeciam novam Zaostrowieczce adscribimus et pertinere declaramus. Paroeciae erectae iura omnia et privilegia, quae paroeciis de iure competunt, concedimus, atque ecclesiam paroecialem sub titulo B. M. V. REGINAE POLONIAE extruere mandamus.

Dotem paroeciae novae constituere decernimus voluntarias fidelium oblationes, a sacris

8) Lecturis

Salutem et benedictionem in Domino.

Ad maiorem Dei gloriam utilitatemque fidelium curae Nostrae Pastoralis commissorum, habito prae oculis numero parochianorum Ecclesiae Cathedralis in civ. Pińsk, ad dismembrationem paroeciae Assumptionis B. M. V. et erectionem novae paroeciae Pinscensis sub titulo B. Mariae Virginis Dolorosae procedere statuimus.

Idcirco audito Capitulo Nostro Cathedrali, quod munere Parochi habitualis fungitur, a paroecia cathedrali sub titulo Assumptionis B. M. V. partem extra civitatem Pińsk positam, quae via ferrea ab urbe separatur, cum omnibus suburbiis ibique adiacentibus, id est: Bielawszczyzna, Berduny, Czeńczyce, Czerniewicze, Dobra-Wola, Halewo, Honczary, Iwaniki, Krajnowicze Ługi, Nowosiele, Ostrowicze, Ośnieżyce, Piaseczno, Posienicze, Rudawin, Stawek et Zapole demum ipsam stationem viae ferrae „Pińsk“ atque omnes domus proprias viae ferrae cum familiis et singulis fidelibus, auctoritate Nostra Ordinaria, ad normam Can. 1427 et 1428 C. I. C. a praedicta paroecia Assumptionis B. M. V. separamus et paroeciae novae adscribimus et pertinere declaramus. Paroeciae erectae iura omnia et privilegia, quae paroeciis de iure competunt, concedimus, atque ecclesiam sub titulo B. Ma-

canonibus concessas, necnon iura stolae. Ipsamque paroeciam ad liberam Nostram collationem et provisionem, servata forma a sacris canonibus praescripta, spectare et pertinere decernimus.

In quorum fidem etc. etc. etc.

Datum in civ. Pińsk, die 28 Julii a. D. 1937.
Num. 3008/37.

† CASIMIRUS
Episcopus Pinskensis

L. Chwiećko.
Canonicus, p. Cancellarius

riae Virginis Dolorosae in cometerio existentem paroecialem statuimus.